
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 23 вересня 2022 року                         м. Біла Церква                                                 № 622 

 

Про виконання робіт по ліквідації наслідків негоди (відновлення 

покрівлі) електропідстанцій ЗТП-62 та ЗТП-292 , які перебувають в 

комунальній власності Білоцерківської міської територіальної громади 

 

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 22 вересня 2022 року № 1193, звернення провідного інженера 

Білоцерківського РП ПрАТ «ДТЕК Київські Регіональні Електромережі» від 19 вересня 2022 

року № 26,  відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись рішенням Білоцерківської міської ради від 27 квітня 2018 року № 2181-50-VII «Про 

затвердження Положення про цільовий фонд міської ради» (зі змінами), з метою ліквідації 

наслідків негоди, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради: 

1.1.  виконати роботи по ліквідації наслідків негоди (відновлення покрівлі) 

електропідстанцій ЗТП-62 та ЗТП-292, які перебувають в комунальній власності 

Білоцерківської міської територіальної громади; 

1.2. оплату здійснити за рахунок коштів цільового фонду Білоцерківської міської 

територіальної громади, передбачених на здійснення заходів по виконанню робіт по ліквідації 

наслідків стихійного лиха, пожеж, зсувів, підтоплень, тощо, в сумі 100 000,00 грн. (сто тисяч 

грн. 00 коп.). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов`язків.  

 

 

Міський голова                                                                                      Геннадій ДИКИЙ   


